posteriores,  visando  a  Contratação  de  Pessoa  Jurídica
para realizar serviços de arquivologia, compreendendo a
higienização,  gerenciamento  e  organização  de  todo  o
acervo do arquivo do Poder Legislativo do Município de
Baía Formosa/RN, pelo valor de R$ 36.000,00 (TRINTA E
SEIS  MIL  REAIS),  em  favor  de  60.975.594  GABRIEL
A U G U S T O  O L I V E I R A  D A  S I L V A  -  C N P J / C P F :
60.975.594/0001-88.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21,
vem comunicar ao Excelentíssimo(a) Senhor(a) RODRIGO

[...]

60.975.594/0001-88,  referente à  Contratação
de Pessoa Jurídica para realizar serviços de arquivologia,
compreendendo  a  higienização,  gerenciamento  e
organização  de  todo  o  acervo  do  arquivo  do  Poder
Legislativo do Município de Baía Formosa/RN, no valor de
R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o art. 26 do
Estatuto das Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a)
Senhor(a)  MARIA  CLARA  DE  LIMA  SILVA,  Agente  de
Contratação, determinando que se proceda a publicação
do devido extrato.

[...]

condicionado visando atender às necessidades estruturais
e  operacionais  da  Câmara  Municipal  de  Bento
Fernandes/RN: Contratado:  V CORTES COM E SERVIÇOS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 54.613.937/0001-61. Vigência:
27/06/2025  à  26/06/2026.  Valor  Global  R$  14.101,55
(quatorze  mil,  cento  e  um reais  e  cinquenta  e  cinco
centavos).  Bento Fernandes/RN,  27 de junho de 2025.
Assinatura: Breno Wesley Nunes de Oliveira/Presidente.

Publicado por: BRENO WESLEY NUNES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 74635671

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES

[...]

Contratação  de  empresa  para  prestação  de
serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  de
equipamentos  de  ar-condicionado,  visando  atender  às
necessidades  estruturais  e  operacionais  da  Câmara
Municipal de Bento Fernandes/RN.

Valor Global R$ 14.101,55 (quatorze mil, cento e um reais

e cinquenta e cinco centavos)

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:

UNID. ADM.: 01000 – Câmara Municipal

PROGRAMA.:  0001  –  Manutenção  e  revitalização  da
Câmara Municipal

PROJ/ATIV.:  2001 –  Manutenção e  Serviços  da  Câmara
Municipal

[...]

e  corretiva,  a  equipe  executora  no  cumprimento  da
correta  aplicação dos  recursos  públicos  com vistas  ao
atendimento dos princípios norteadores da administração
pública,  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Galinhos/RN.

Valor:  R$:  24.500,00 (vinte  e  quatro  mil  e  quinhentos
reais)

Base  Legal:  Art.  75,  Inciso  I I  da  Lei  Federal  n°
14.133/2021.

Vigência: Até 31/12/2025.

Galinhos/RN, 09 de junho de 2025

Assinado  por:  André  Wallace  Pinto  Cavalcante  –
Presidente

Publicado por: ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE

[...]

e  corretiva,  a  equipe  executora  no  cumprimento  da
correta  aplicação dos  recursos  públicos  com vistas  ao
atendimento dos princípios norteadores da administração
pública,  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Galinhos/RN.

Valor:  R$:  24.500,00 (vinte  e  quatro  mil  e  quinhentos
reais)

Base  Legal:  Art.  75,  Inciso  I I  da  Lei  Federal  n°
14.133/2021.

Vigência: Até 31/12/2025.

Galinhos/RN, 09 de junho de 2025

Assinado  por:  André  Wallace  Pinto  Cavalcante  –
Presidente

Publicado por: ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE